
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 시설관리사업소

부서: 시설관리사업소
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

시설관리사업소 9,508,296 6,957,658 2,550,638

국 6,000 0 6,000

기 1,270,137 940,190 329,947

시비 593,924 257,051 336,873

구비 7,638,235 5,760,417 1,877,818

생활체육 육성 2,979,599 2,460,220 519,379

기 1,057,588 797,641 259,947

시비 330,924 257,051 73,873

구비 1,591,087 1,405,528 185,559

생활체육 보급·육성 2,979,599 2,460,220 519,379

기 1,057,588 797,641 259,947

시비 330,924 257,051 73,873

구비 1,591,087 1,405,528 185,559

일반 생활체육지도자 배치 125,136 122,112 3,024

기 62,568 61,056 1,512

시비 31,284 30,528 756

구비 31,284 30,528 756

307 민간이전 125,136 122,112 3,024

기 62,568 61,056 1,512

시비 31,284 30,528 756

구비 31,284 30,528 756

02 민간경상사업보조 125,136 122,112 3,024

○일반 생활체육지도자 배치
125,136 122,112 3,024

기 62,568 61,056 1,512

시비 31,284 30,528 756

구비 31,284 30,528 756

어르신 생활체육지도자 배치 93,852 91,584 2,268

기 46,926 45,792 1,134

시비 23,463 22,896 567

구비 23,463 22,896 567

307 민간이전 93,852 91,584 2,268

기 46,926 45,792 1,134

시비 23,463 22,896 567

구비 23,463 22,896 567

02 민간경상사업보조 93,852 91,584 2,268

○어르신 생활체육지도자 배치
93,852 91,584 2,268

기 46,926 45,792 1,134

시비 23,463 22,896 567

구비 23,463 22,896 567

일반ㆍ어르신생활체육지도자 지도활동 보험료 1,148 1,120 28

기 574 560 14

경정 125,136,000원

경정 93,852,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

시비 287 280 7

구비 287 280 7

307 민간이전 1,148 1,120 28

기 574 560 14

시비 287 280 7

구비 287 280 7

02 민간경상사업보조 1,148 1,120 28

○일반·어르신 생활체육지도자 지도활동 보
험료 1,148 1,120 28

기 574 560 14

시비 287 280 7

구비 287 280 7

일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 33,380 34,320 △940

시비 16,690 14,280 2,410

구비 16,690 20,040 △3,350

307 민간이전 33,380 34,320 △940

시비 16,690 14,280 2,410

구비 16,690 20,040 △3,350

02 민간경상사업보조 33,380 34,320 △940

○일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 33,380 34,320 △940

·급량비 10,920 11,760 △840

시비 5,460 5,880 △420

구비 5,460 5,880 △420

·활동비 5,660 5,760 △100

-3년 이하 1,080 1,080 0

시비 540 0 540

구비 540 1,080 △540

-4년 이상 6년 미만
1,440 1,440 0

시비 720 0 720

구비 720 1,440 △720

-10년 이상 12년 미만 0 1,440 △1,440

-13년 이상 3,140 1,800 1,340

시비 1,570 0 1,570

구비 1,570 1,800 △230

구 체육회 지원 94,200 80,000 14,200

시비 35,000 30,000 5,000

구비 59,200 50,000 9,200

307 민간이전 94,200 80,000 14,200

시비 35,000 30,000 5,000

구비 59,200 50,000 9,200

03 민간단체법정운영비보조 94,200 80,000 14,200

○구 체육회 운영비 지원
94,200 80,000 14,200

경정 1,148,000원

경정 130,000원*7명*12월

경정 30,000원*3명*12월

경정 60,000원*2명*12월

경정 0원

경정 130,800원*2명*12월

경정 94,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

시비 35,000 30,000 5,000

구비 59,200 50,000 9,200

구 장애인 체육회 지원 34,000 24,000 10,000

시비 10,000 0 10,000

구비 24,000 24,000 0

307 민간이전 34,000 24,000 10,000

시비 10,000 0 10,000

구비 24,000 24,000 0

03 민간단체법정운영비보조 34,000 24,000 10,000

○구 장애인 체육회 지원
34,000 24,000 10,000

시비 10,000 0 10,000

구비 24,000 24,000 0

스포츠강좌 이용권 사업 1,221,600 894,847 326,753

기 855,120 626,393 228,727

시비 183,240 134,227 49,013

구비 183,240 134,227 49,013

307 민간이전 1,221,600 894,847 326,753

기 855,120 626,393 228,727

시비 183,240 134,227 49,013

구비 183,240 134,227 49,013

05 민간위탁금 1,221,600 894,847 326,753

○스포츠강좌 이용권
1,221,600 894,847 326,753

기 855,120 626,393 228,727

시비 183,240 134,227 49,013

구비 183,240 134,227 49,013

장애인스포츠강좌 이용권 사업 132,000 91,200 40,800

기 92,400 63,840 28,560

시비 19,800 13,680 6,120

구비 19,800 13,680 6,120

307 민간이전 132,000 91,200 40,800

기 92,400 63,840 28,560

시비 19,800 13,680 6,120

구비 19,800 13,680 6,120

05 민간위탁금 132,000 91,200 40,800

○장애인스포츠강좌 이용권
132,000 91,200 40,800

기 92,400 63,840 28,560

시비 19,800 13,680 6,120

구비 19,800 13,680 6,120

여자 정구팀 운영 660,718 637,718 23,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

경정 34,000,000원

경정 1,221,600,000원

경정 132,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

○정구팀 선수대기실 설치
20,000 0 20,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○집기비품 등 구입 3,000 0 3,000

체육행사 개최 및 지원 100,000 20,000 80,000

201 일반운영비 55,600 0 55,600

01 사무관리비 55,600 0 55,600

○구청장배 동호인 체육대회 지원 40,600 0 40,600

·현수막 제작 2,400 0 2,400

·운영용품 36,000 0 36,000

·장소임차료 2,200 0 2,200

○구청장배 동호인 체육대회 시상(우승컵) 15,000 0 15,000

·단체 9,000 0 9,000

·개인 6,000 0 6,000

301 일반보전금 14,400 0 14,400

11 행사실비지원금 14,400 0 14,400

○구청장배 동호인 체육대회 지원 14,400 0 14,400

·심판비 12,000 0 12,000

·진행요원급식비
2,400 0 2,400

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

04 민간행사사업보조 30,000 20,000 10,000

○구청장배 동호인 체육대회 지원
0 20,000 △20,000

○부산마라톤대회 지원 30,000 0 30,000

체육시설 유지 보수 337,776 320,030 17,746

201 일반운영비 21,530 20,030 1,500

01 사무관리비 6,500 5,000 1,500

○체육시설(51개소) 소규모 수선 물품
1,500 0 1,500

301 일반보전금 17,746 0 17,746

10 사회복무요원보상금 17,746 0 17,746

○일반행정지원 17,746 0 17,746

·봉급 15,000 0 15,000

·중식비 1,848 0 1,848

·교통비 898 0 898

401 시설비및부대비 298,500 300,000 △1,500

01 시설비 298,500 300,000 △1,500

○동네체육시설 유지보수
298,500 300,000 △1,500

체육진흥 활동지원 18,500 16,000 2,500

201 일반운영비 700 0 700

20,000,000원

3,000,000원

100,000원*2개*12종목

3,000,000원*12종목

2,200,000원

150,000원*5개*12종목

100,000원*5개*12종목

50,000원*20명*12종목

8,000원*25명*12종목

경정 0원

30,000,000원

1,500,000원

1,250,000원*1명*12월

7,000원*1명*22일*12월

3,400원*1명*22일*12월

경정 298,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

01 사무관리비 700 0 700

○체육진흥 유공 표창장 제작
700 0 700

203 업무추진비 1,800 0 1,800

03 시책추진업무추진비 1,800 0 1,800

○체육진흥 업무 추진 1,800 0 1,800

생활체육 육성(생활체육시설) 1,904,829 908,456 996,373

기 212,549 142,549 70,000

구비 1,692,280 765,907 926,373

생활체육 보급·육성(생활체육시설) 1,313,820 455,000 858,820

서부산권장애인스포츠센터 운영 740,000 440,000 300,000

307 민간이전 600,000 300,000 300,000

05 민간위탁금 600,000 300,000 300,000

○서부산권 장애인스포츠센터 운영 지원
600,000 300,000 300,000

사하구 국민체육센터 운영관리 223,820 0 223,820

307 민간이전 223,820 0 223,820

05 민간위탁금 223,820 0 223,820

○사하구국민체육센터 운영 지원
223,820 0 223,820

사하구국민체육센터 기능보강 335,000 0 335,000

401 시설비및부대비 235,000 0 235,000

01 시설비 235,000 0 235,000

○사하구국민체육센터 기능보강사업
235,000 0 235,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

○사하구국민체육센터 기능보강사업 헬스기
구 교체 100,000 0 100,000

체육시설 관리 591,009 453,456 137,553

기 212,549 142,549 70,000

구비 378,460 310,907 67,553

다대포 체육시설 유지 보수 211,195 127,280 83,915

기 70,000 0 70,000

구비 141,195 127,280 13,915

101 인건비 10,315 0 10,315

04 기간제근로자등보수 10,315 0 10,315

○다대포 다목적구장 관리 10,315 0 10,315

·인건비 9,269 0 9,269

·국민연금보험부담금
418 0 418

·국민건강보험부담금
329 0 329

700,000원

2,000,000원*90%

경정 600,000,000원

223,820,000원

235,000,000원

100,000,000원

33,102원*2명*20일*7월

9,269,000원*4.5%

9,269,000원*3.545%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 생활체육 육성(생활체육시설)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

·노인장기요양보험부담금
43 0 43

·고용보험부담금 163 0 163

·산재보험부담금 93 0 93

201 일반운영비 20,880 17,280 3,600

02 공공운영비 14,880 11,280 3,600

○다대포 체육시설 공공요금 14,880 11,280 3,600

·전기료 14,400 10,800 3,600

401 시설비및부대비 180,000 110,000 70,000

기 70,000 0 70,000

구비 110,000 110,000 0

01 시설비 180,000 110,000 70,000

○다대레포츠 광장 산책로 정비공사
140,000 70,000 70,000

기 70,000 0 70,000

구비 70,000 70,000 0

강변환경공단 파크골프장 관리 176,173 122,535 53,638

101 인건비 112,393 68,395 43,998

04 기간제근로자등보수 112,393 68,395 43,998

○강변환경공단 파크골프장 관리 112,393 68,395 43,998

·인건비 98,865 59,319 39,546

·국민연금보험부담금
4,449 2,670 1,779

·국민건강보험부담금
3,505 2,103 1,402

·노인장기요양보험부담금
454 270 184

·고용보험부담금
1,731 1,039 692

·산재보험부담금
989 594 395

201 일반운영비 17,440 11,800 5,640

02 공공운영비 7,440 1,800 5,640

○파크골프장 공공요금 7,440 1,800 5,640

·전기료 1,440 1,200 240

·상하수도료 6,000 600 5,400

401 시설비및부대비 44,000 40,000 4,000

01 시설비 44,000 40,000 4,000

○강변환경공단 파크골프장 시설유지보수 44,000 40,000 4,000

·경계 울타리 정비 등
20,000 16,000 4,000

을숙도관리 740,766 689,766 51,000

을숙도 체육시설 관리 740,766 689,766 51,000

을숙도 행정지원센터 운영 255,952 222,952 33,000

329,000원*12.95%

9,269,000원*1.75%

9,269,000원*1%

경정 1,200,000원*12월

경정 140,000,000원

경정 88,272원*4명*28일*10월

경정 98,865,000원*4.5%

경정 98,865,000원*3.545%

경정 3,505,000원*12.95%

경정 98,865,000원*1.75%

경정 98,865,000원*1%

경정 120,000원*12월

경정 1,000,000원*6월

경정 20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 을숙도관리
단위: 을숙도 체육시설 관리 (단위:천원)

101 인건비 135,592 102,592 33,000

04 기간제근로자등보수 135,592 102,592 33,000

○을숙도 시설물 관리 135,592 102,592 33,000

·인건비 118,638 88,979 29,659

·국민연금보험부담금
5,339 4,005 1,334

·국민건강보험부담금
4,206 3,155 1,051

·고용보험부담금
2,077 1,558 519

·산재보험부담금
1,187 890 297

·노인장기요양보험부담금
545 405 140

을숙도 체육시설 유지 및 보수 484,814 466,814 18,000

201 일반운영비 152,564 134,564 18,000

02 공공운영비 76,064 58,064 18,000

○체육시설(다목적실내체육관, 게이트볼장,
자전거대여소, 축구장 화장실) 전기료

36,000 18,000 18,000

해양 관광 진흥 2,770,240 2,052,639 717,601

국 6,000 0 6,000

시비 263,000 0 263,000

구비 2,501,240 2,052,639 448,601

해수욕장 관리 2,770,240 2,052,639 717,601

국 6,000 0 6,000

시비 263,000 0 263,000

구비 2,501,240 2,052,639 448,601

해수욕장 운영 활성화 210,000 0 210,000

국 6,000 0 6,000

시비 198,000 0 198,000

구비 6,000 0 6,000

201 일반운영비 98,000 0 98,000

시비 98,000 0 98,000

01 사무관리비 89,000 0 89,000

○해수욕장 운영 활성화 89,000 0 89,000

시비 89,000 0 89,000

02 공공운영비 9,000 0 9,000

○안전시설물 유지 보수 9,000 0 9,000

시비 9,000 0 9,000

401 시설비및부대비 112,000 0 112,000

국 6,000 0 6,000

시비 100,000 0 100,000

구비 6,000 0 6,000

경정 88,272원*6명*28일*8월

경정 118,638,000원*4.5%

경정 118,638,000원*3.545%

경정 118,638,000원*1.75%

경정 118,638,000원*1%

경정 4,206,000원*12.95%

경정 3,000,000원*12월

89,000,000원

9,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 해양 관광 진흥
단위: 해수욕장 관리 (단위:천원)

01 시설비 112,000 0 112,000

○해수욕장 쿨링포그 설치(주민참여예산)
100,000 0 100,000

시비 100,000 0 100,000

○해수욕장 현황조사 12,000 0 12,000

국 6,000 0 6,000

구비 6,000 0 6,000

해수욕장 시설물 설치 및 관리 1,498,970 1,187,568 311,402

시비 22,000 0 22,000

구비 1,476,970 1,187,568 289,402

101 인건비 1,334,753 1,039,351 295,402

시비 22,000 0 22,000

구비 1,312,753 1,039,351 273,402

04 기간제근로자등보수 1,334,753 1,039,351 295,402

○해수욕장 시설물 및 안전관리 522,848 395,736 127,112

·해수욕장 시설물 관리
254,224 190,668 63,556

·해수욕장 안전사고 감시 등
254,224 190,668 63,556

○해변공원 시설물 및 환경정비 174,283 131,912 42,371

·인건비 169,483 127,112 42,371

○야간취약시간대 안전관리 359,158 265,378 93,780

·야간 A조 190,668 139,515 51,153

시비 22,000 0 22,000

구비 168,668 139,515 29,153

·야간 B조 158,890 116,263 42,627

○국민연금보험부담금
52,823 40,259 12,564

○고용보험부담금
20,543 15,657 4,886

○산재보험부담금
11,739 8,947 2,792

○국민건강보험부담금
41,613 31,268 10,345

○노인장기요양보험부담금
5,389 3,837 1,552

201 일반운영비 50,980 34,980 16,000

01 사무관리비 40,660 27,660 13,000

○해수욕장 관리용 청소차량 임차
13,000 0 13,000

02 공공운영비 10,320 7,320 3,000

○해수욕장 관리용 청소차량 유류비
3,000 0 3,000

해변공원 운영 425,010 313,410 111,600

201 일반운영비 268,010 246,410 21,600

100,000,000원

12,000,000원

경정 88,272원*12명*30일*8월

경정 88,272원*12명*30일*8월

경정 88,272원*8명*30일*8월

경정 99,306원*8명*30일*8월

경정 82,755원*8명*30일*8월

경정 1,173,843,000원*4.5%

경정 1,173,843,000원*1.75%

경정 1,173,843,000원*1%

경정 1,173,843,000원*3.545%

경정 41,613,000원*12.95%

13,000,000원

500,000원*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 해양 관광 진흥
단위: 해수욕장 관리 (단위:천원)

02 공공운영비 262,190 240,590 21,600

○전기 요금(해변공원 및 낙조분수) 111,600 90,000 21,600

·성수기 78,400 64,000 14,400

·비수기 33,200 26,000 7,200

401 시설비및부대비 157,000 67,000 90,000

01 시설비 157,000 67,000 90,000

○해변공원 푸른광장 캐노피 설치
150,000 60,000 90,000

해양스포츠 지원(전환사업) 95,700 44,700 51,000

시비 43,000 0 43,000

구비 52,700 44,700 8,000

307 민간이전 51,000 0 51,000

시비 43,000 0 43,000

구비 8,000 0 8,000

02 민간경상사업보조 51,000 0 51,000

○해양레포츠 특화사업(카이트윙&SUP폴로 체
험교실) 51,000 0 51,000

시비 43,000 0 43,000

구비 8,000 0 8,000

몰운대 및 동측해안 관리 93,102 59,503 33,599

101 인건비 67,798 34,199 33,599

04 기간제근로자등보수 67,798 34,199 33,599

○동측해안 환경정비 등 61,119 30,860 30,259

·인건비 59,319 29,660 29,659

·명절상여금 1,200 600 600

○국민연금부담금
2,670 1,335 1,335

○산재보험부담금 594 297 297

○고용보험료부담금
1,039 520 519

○국민건강보험부담금
2,103 1,052 1,051

○노인장기요양부담금
273 135 138

문화행사 지원 589,854 440,351 149,503

문화공간 활성화 589,854 440,351 149,503

다대포 꿈의 낙조분수 운영 589,854 440,351 149,503

101 인건비 203,388 153,885 49,503

04 기간제근로자등보수 203,388 153,885 49,503

○낙조분수 운영 지원 183,357 138,868 44,489

·인건비 177,957 133,468 44,489

○국민연금부담금
8,009 6,007 2,002

경정 9,800,000원*8월

경정 8,300,000원*4월

경정 150,000,000원

51,000,000원

경정 88,272원*2명*28일*12월

경정 300,000원*2명*2회

경정 59,319,000원*4.5%

경정 59,319,000원*1%

경정 59,319,000원*1.75%

경정 59,319,000원*3.545%

경정 2,103,000원*12.95%

경정 88,272원*9명*28일*8월

경정 177,957,000원*4.5%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 문화행사 지원
단위: 문화공간 활성화 (단위:천원)

○고용보험부담금
3,115 2,336 779

○산재보험부담금
1,780 1,335 445

○국민건강보험부담금
6,309 4,732 1,577

○노인장기요양보험부담금
818 607 211

401 시설비및부대비 310,000 210,000 100,000

01 시설비 310,000 210,000 100,000

○낙조분수 빛 광장 조성 100,000 0 100,000

행정운영경비(시설관리사업소) 434,313 406,226 28,087

인력운영비 353,180 343,221 9,959

인력운영비 353,180 343,221 9,959

101 인건비 353,180 343,221 9,959

02 기타직보수 353,180 343,221 9,959

○시설관리사업소 청원경찰(3명) 204,239 214,540 △10,301

·봉급 119,189 117,795 1,394

-23년 이상 30년 미만
51,185 49,936 1,249

-15년 이상 23년 미만
37,200 37,517 △317

-15년 미만 30,804 30,342 462

·시간외근무수당 20,240 32,904 △12,664

-23년 이상 30년 미만
7,571 7,387 184

-15년 이상 23년 미만
6,474 13,430 △6,956

-15년 미만
6,195 12,087 △5,892

·야간근무수당
9,879 9,636 243

·휴일근무수당
5,852 5,709 143

·직급보조비 6,180 5,760 420

-15년 이상 23년 미만
2,100 1,920 180

-15년 미만 2,100 1,860 240

·명절휴가비 11,835 11,781 54

-23년 이상 30년 미만
5,119 4,994 125

-15년 이상 23년 미만
3,652 3,752 △100

-15년 미만
3,064 3,035 29

·정근수당 9,896 9,818 78

경정 177,957,000원*1.75%

경정 177,957,000원*1%

경정 177,957,000원*3.545%

경정 6,309,000원*12.95%

100,000,000원

경정 4,265,400원*1명*12월

경정 3,100,000원*1명*12월

경정 2,567,000원*1명*12월

경정 12,133원*52시간*1명*12월

경정 10,374원*52시간*1명*12월

경정 9,927원*52시간*1명*12월

경정 3,383원*8시간*1명*365일

경정 97,528원*5일*1명*12월

경정 175,000원*1명*12월

경정 175,000원*1명*12월

경정 4,265,400원*60%*1명*2회

경정 3,043,300원*60%*1명*2회

경정 2,553,250원*60%*1명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 행정운영경비(시설관리사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

-23년 이상 30년 미만
4,266 4,162 104

-15년 이상 23년 미만
3,076 3,127 △51

-15년 미만
2,554 2,529 25

·연가보상비 5,688 5,657 31

-23년 이상 30년 미만
2,458 2,398 60

-15년 이상 23년 미만
1,773 1,802 △29

○낙조분수 운영 일반임기제(2명) 104,502 91,478 13,024

·봉급(성과연봉포함)
79,704 67,390 12,314

·시간외근무수당
9,466 9,236 230

·직급보조비 4,200 3,720 480

○시간선택제 임기제 마급(을숙도 상단부 체
육시설 관리) 44,439 37,203 7,236

·봉급(성과연봉 포함)
32,207 25,716 6,491

·가족수당 840 720 120

·직급보조비
1,838 1,628 210

·연가보상비
1,381 1,081 300

·시간외근무수당
4,733 4,618 115

기본경비 81,133 63,005 18,128

기본경비 81,133 63,005 18,128

201 일반운영비 34,245 32,245 2,000

02 공공운영비 9,270 7,270 2,000

○차량 유지비 9,000 7,000 2,000

202 여비 43,008 26,880 16,128

01 국내여비 43,008 26,880 16,128

○기본업무수행여비
43,008 26,880 16,128

재무활동(시설관리사업소) 88,695 0 88,695

보전지출 88,695 0 88,695

국·시비보조금 반환금(자체) 88,695 0 88,695

802 반환금기타 88,695 0 88,695

01 국고보조금반환금 73,622 0 73,622

○2023년 스포츠강좌이용권 사업
65,217 0 65,217

○2023년 장애인스포츠강좌이용권 사업
4,601 0 4,601

경정 4,265,400원*50%*1명*2회

경정 3,075,450원*50%*1명*2회

경정 2,553,250원*50%*1명*2회

경정 4,265,400원*86%*67%

경정 3,075,450원*86%*67%

경정 3,321,000원*12월*2명

경정 9,860원*40시간*2명*12월

경정 175,000원*2명*12월

경정 3,067,250원*12월*1명*87.5%

경정 70,000원*12월

경정 175,000원*87.5%*12월

경정 2,738,000원*86%*67%*87.5%

경정 9,860원*40시간*12월

경정 9,000,000원

경정 280,000원*16명*12월*80%

65,217,000원

4,601,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 재무활동(시설관리사업소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 생활체육지도자 활동지원 사업
3,804 0 3,804

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,073 0 15,073

○2023년 스포츠강좌이용권 사업
14,083 0 14,083

○2023년 장애인스포츠강좌이용권 사업
986 0 986

○2023년 해양레포츠 지역별 특화 사업
4 0 4

3,804,000원

14,083,000원

986,000원

4,000원


